UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số:          /TB-ĐHTTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Phối hợp tuyển sinh thạc sĩ ngành Quản lý kinh tế, năm 2024

Căn cứ Thông báo số 2374/TB-ĐHTM ngày 15 tháng 12 năm 2023 về

việc tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2024 của Trường Đại học

Thương mại;

 Trường Đại học Tân Trào phối hợp với Trường Đại học Thương mại

thông báo tuyển sinh thạc sĩ ngành Quản lý kinh tế, năm 2024 như sau:

1. Ngành tuyển sinh: Quản lý kinh tế

2. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển hồ sơ và phỏng vấn người dự tuyển.

3. Phương thức đào tạo: Tổ chức dạy và học theo phương pháp đào tạo

trực tiếp kết hợp trực tuyến, phù hợp cho người đi làm.

4. Thời gian xét tuyển: Dự kiến ngày 26/5/2024.

5. Lệ phí xét tuyển: 750.000 đồng/hồ sơ dự tuyển.

6. Học phí toàn khóa: Dự kiến 50 triệu đồng/học viên.

7. Thời gian và địa điểm đào tạo:

Đào tạo theo hình thức chính quy là 1,5 năm; theo hình thức vừa làm vừa

học là 2,0 năm tại Trường Đại học Thương mại.

8. Đối tượng và điều kiện dự thi

- Công dân Việt Nam đáp ứng đầy đủ các điều kiện theo quy định hiện

hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Đáp ứng đủ các điều kiện về văn bằng, thâm niên công tác và năng lực

ngoại ngữ theo thông báo số 2374/TB-ĐHTM ngày 15/12/2023 của Trường

Đại học Thương mại.

9. Hồ sơ dự thi

+ Đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu);

+ Bản sao công chứng bằng tốt nghiệp, bảng điểm học tập;

+ Sơ yếu lý lịch có dán ảnh và đóng dấu giáp lai, có xác nhận của cơ quan

hoặc chính quyền địa phương;

+ 04 ảnh hồ sơ cỡ 3 x 4 cm;

+ Các giấy tờ khác (nếu có).

10. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ

Thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự thi tại Phòng Đào tạo (phòng 202- Nhà

A1), Trường Đại học Tân Trào.

Thời gian: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 19/2/2024 (đối với thí sinh

phải học bổ sung kiến thức); đến hết ngày 10/5/2024 (đối với thí sinh không

phải học bổ sung kiến thức).

Mọi chi tiết xin liên hệ đ/c Hoàng Linh Chi – SĐT: 0964. 533. 787.

Trường Đại học Tân Trào trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị liên quan;

- Lãnh đạo trường;

- Ban BT Website trường;

- Lưu VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quỳnh Loan

		2024-01-19T14:55:38+0700

		2024-01-19T15:22:14+0700

		2024-01-19T15:22:14+0700

		2024-01-19T15:22:14+0700

		2024-01-19T15:22:14+0700